广告 11
2019年8月7日 版式策划：张文龙 责任校对：郝小军

呼和浩特市人民政府2015年第三十一批次建设用地，经自治区人民政府（内证土发
〔2014〕492号）批准，已由集体土地征转为国有建设用地。该宗地位于锡林郭勒南路以东、金
穗路以西、万顺街以南、三环路以北。房屋征收补偿协议共87份，现将补偿费用公示如下。

公示期为7天，如有异议，可在公示期间内向赛罕区重大项目前期建设服务中心反映
情况并提供相关材料，公示期结束后我中心将按照相关规定逐级上报。
联系人：齐靖茹 梁国强 联系电话：0471-2631032 电子邮箱：2513255954@qq.com

呼和浩特市人民政府2015年第三十一批次
建设用地范围内房屋征收补偿费用进行公示

房屋征收补偿明细表
货币补偿协议
总金额（元）
1,046,226.00
857,550.00
947,654.00
844,790.00
913,950.00
917,950.00
938,890.00
871,856.00
855,230.00
903,861.00
1,079,362.00
1,012,428.00
862,636.00
864,270.00
944,528.00
841,498.00
838,350.00
850,899.00
1,179,850.00
1,104,315.00
1,002,730.00
1,010,130.00
1,250,030.00
1,266,130.00
1,006,950.00
1,000,950.00
1,014,230.00
1,155,890.00
852,089.00
999,450.00
999,450.00
1,129,990.00
1,143,754.00
747,930.00
1,045,931.00
1,067,177.00
1,077,101.00
907,659.00
836,950.00
853,850.00
1,075,963.00
861,942.00
1,020,485.00
1,023,071.00
854,850.00
854,490.00
1,022,828.00
852,306.00
851,460.00
840,590.00
1,026,290.00
1,213,154.00
851,850.00
857,667.00
849,050.00
1,018,295.00
864,670.00
1,093,325.00
1,449,430.00
914,808.00
924,394.00
1,537,690.00
870,306.00
1,447,823.00
852,213.00
543,850.00
840,335.00
837,850.00
837,850.00
845,686.00
853,414.00
852,147.00
738,548.00
1,404,294.00
1,261,650.00
930,544.00
885,385.00
884,035.00
884,935.00
840,510.00
998,850.00
1,023,597.00
1,002,150.00
1,490,015.00
856,887.00
840,450.00
1,050,050.00
84,776,446.00

204m2部分奖励
19,416.00

7,280.00

6,400.00
6,400.00
8,800.00

2,904.00
21,124.00
15,880.00

6,844.00

30,400.00
23,264.00
14,400.00
14,400.00
38,400.00
40,400.00
14,400.00
14,400.00

-
26,400.00

14,400.00
14,400.00
24,800.00
27,280.00

18,400.00
17,492.00
20,528.00
3,304.00

17,524.00

14,874.00
14,784.00

16,044.00

14,400.00
35,056.00

15,584.00

22,400.00
54,840.00
5,600.00
5,164.00
66,800.00
1,960.00
57,064.00

54,048.00
38,400.00
7,152.00
1,184.00
1,184.00
1,184.00

14,400.00
16,776.00
14,400.00
63,060.00

14,400.00
1,020,398.00

奖励
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
8,700,000.00

搬迁补助（元）
2,520.00
2,000.00
2,222.00
2,020.00
2,200.00
2,200.00
2,260.00
2,036.00
2,040.00
2,112.00
2,568.00
2,437.00
2,000.00
2,010.00
2,211.00
2,007.00
2,000.00
2,038.00
2,800.00
2,621.00
2,400.00
2,400.00
3,000.00
3,050.00
2,400.00
2,400.00
2,400.00
2,700.00
2,031.00
2,400.00
2,400.00
2,660.00
2,722.00
1,684.00
2,500.00
2,477.00
2,553.00
2,122.00
2,000.00
2,000.00
2,478.00
2,018.00
2,409.00
2,409.00
2,000.00
2,020.00
2,441.00
2,003.00
2,010.00
2,010.00
2,400.00
2,916.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,429.00
2,010.00
3,403.00
3,411.00
2,180.00
2,169.00
3,710.00
2,089.00
3,466.00
2,039.00
1,200.00
2,010.00
2,000.00
2,000.00
2,008.00
2,007.00
2,039.00
1,710.00
3,391.00
3,000.00
2,218.00
2,069.00
2,069.00
2,069.00
2,000.00
2,400.00
2,459.00
2,400.00
3,616.00
2,000.00
2,000.00
2,400.00
201,686.00

附属物补偿（元）
7,570.00
11,550.00
9,450.00
9,510.00
6,750.00
10,750.00
7,450.00
8,850.00
8,550.00
10,850.00
10,950.00
9,480.00
8,850.00
8,850.00
11,490.00
10,950.00
9,150.00
8,850.00
11,850.00
12,310.00
9,930.00
9,930.00
12,630.00
9,630.00
18,950.00
12,950.00
11,830.00
11,090.00
8,850.00
11,450.00
11,450.00
10,470.00
13,350.00
11,040.00
9,643.00
10,878.00
13,980.00
9,930.00
8,950.00
8,850.00
11,331.00
11,650.00
9,930.00
9,930.00
8,850.00
10,450.00
9,930.00
12,680.00
12,040.00
8,950.00
13,090.00
10,290.00
8,850.00
9,450.00
8,850.00
9,990.00
8,850.00
12,850.00
16,428.00
9,288.00
16,400.00
18,070.00
7,950.00
11,310.00
9,800.00
7,050.00
8,550.00
9,850.00
9,850.00
10,950.00
8,850.00
9,770.00
7,888.00
15,850.00
11,250.00
15,750.00
10,200.00
8,850.00
9,750.00
12,110.00
10,850.00
11,600.00
14,150.00
10,550.00
13,650.00
12,450.00
49,250.00
976,016.00

房屋征收货币补偿（元）
916,720.00
744,000.00
828,702.00
733,260.00
798,600.00
798,600.00
820,380.00
760,970.00
744,640.00
787,995.00
944,720.00
884,631.00
751,786.00
753,410.00
823,983.00
728,541.00
727,200.00
740,011.00
1,034,800.00
966,120.00
876,000.00
883,400.00
1,096,000.00
1,113,050.00
871,200.00
871,200.00
900,000.00
1,015,700.00
741,208.00
871,200.00
871,200.00
992,060.00
1,000,402.00
635,206.00
915,388.00
936,330.00
940,040.00
792,303.00
726,000.00
743,000.00
944,630.00
748,274.00
893,272.00
895,948.00
744,000.00
742,020.00
894,413.00
737,623.00
737,410.00
729,630.00
896,400.00
1,064,892.00
741,000.00
746,217.00
738,200.00
890,292.00
753,810.00
954,672.00
1,274,751.00
797,740.00
800,661.00
1,349,110.00
758,307.00
1,275,983.00
740,374.00
435,600.00
729,775.00
726,000.00
726,000.00
732,728.00
742,557.00
740,338.00
628,950.00
1,231,005.00
1,109,000.00
805,424.00
771,933.60
771,933.60
771,933.60
726,400.00
871,200.00
892,762.00
871,200.00
1,312,789.00
741,237.00
726,000.00
884,000.00

73,878,350.80

建筑面积m2

252.54
310.00
355.00
202.00
220.00
220.00
260.00
333.31
245.00
338.00
345.00
243.70
348.93
340.00
350.00
200.70
226.00
203.86
400.00
360.80
288.00
325.00
365.00
365.00
240.00
240.00
408.00
475.00
242.00

425.00
361.00
303.28
314.44
457.86
347.00
342.00
200.00
305.00
498.00
300.00
358.00
371.38
310.00
266.00
310.00
273.00
260.00
201.00
390.00
352.00
295.00
320.00
281.00
309.00
342.00
340.36
558.00
271.80
305.00
420.00
208.90
469.04
203.96

200.00
200.00
240.00
290.00

229.20
339.12
430.00

331.00
331.00
331.00
222.00

295.00

328.00
23,738.18

占地面积m2

252.54
200.00
222.20
202.00
220.00
220.00
226.00
203.61
204.00
211.26
256.81
243.70
200.00
201.00
221.11
200.70
200.00
203.86
280.00
262.16
240.00
240.00
300.00
305.00
240.00
240.00
240.00
270.00
203.17
240.00
240.00
266.00
272.20
168.49
250.00
247.73
255.32
212.26
200.00
200.00
247.81
201.84
240.96
240.96
200.00
202.00
244.11
200.30
201.00
201.00
240.00
291.64
200.00
200.06
200.00
242.96
201.00
260.00
341.10
218.00
216.91
371.00
208.90
346.66
203.96
120.00
201.04
200.00
200.00
200.80
200.75
203.95
171.00
339.12
300.00
221.88
206.96
206.96
206.96
200.00
240.00
245.94
240.00
361.65
200.07
200.00
240.00
20,090.37

姓名
李志强
王用娥
石文和
李志兴
郭建军
郭铁锁
刘丽清
李丽军
付春来
杨永志
程根兰
张桂英
赵海军
李天兰
魏玉旦
石燕俊
贾月明
程瑞桃
张贵娥
张团元
王志强
齐老换
李金秀
张荣花
李永需
付香瑞
王 吉
王 吉
武明忠
兰建林
兰建峰
武锦辉
常金丽
乔瑞新
帅志花
寇平华
程久生
赵三娃
高 峰
张俊和
寇润焕
薛雅婷
张 义
张俊亮
吕 浩
付应福
赵 君
王二利
陈福标
郭有智
肖银威
王新杰
韩月贵
贾文文
郭俊虎
韩建英
李建华
程瑞龙
张利平
石 强
安志同
张汝田
冯志军
武玉忠
梁存柱
张宝贵
付玉玲
张黑眼
吴海岩
何智敏
石根喜
兰宽文
乔海龙
王用娥
孙首卿
孙首卿
王 华
王宝珠
王宝财
曹 军
丁志勇
杜利霞
杜利霞
贺占斌
张建军
王二旦
郑国平

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25
27
29
24
28
26
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

奖励费（元）

合计